
Styret Kari Bentdal karben@ostfoldfk.no

Styret Linda Gilje linda.gilje@skole.rogfk.no

Styret Frode Hjort-Larsen frode.hjort-larsen@tromsfylke.no

Styret Jan Tore Baklid jan.tore.baklid@bfk.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Jan Tingstad jan.tingstad@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Ingvild P. Lerberg ingvild.lerberg@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Hege K. Berg hege-kjeldstad.berg@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Rita A. Hellan rita.a.hellan@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Ove G. Hellandsjø ove-gustav.hellandsjo@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Albert H Steen albert-hakon.steen@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Frode Gjøstøl frode.gjostol@ou.trondheim.kommune.no

Skolen ved St. Olavs Hospital Sigrid Gravem sigrid.gravem@ou.trondheim.kommune.no

SMI-skolen Troms Anton Heggås anton.heggas@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Asbjørn Rørnes asbjorn.rornes@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Christina Olsen christina.olsen@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Guro Berntsen Haug guro.berntsen.haug@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Idunn Thode idunn.marie.thode@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Inger Kathrine Hansen inger.kathrine.hansen@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Ivar Gove ivar.gove@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Kristin Berg kristin.aslaug.berg@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms May Grete Gaup may.grethe.gaup@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Runar Grimstad runar.johansen.grimstad@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Solveig Myrlund Hansen solveig.myrlund.hansen@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Synne Wold synne.wold@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Terje Ringheim terje.ringheim@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Trine-Lise Antonsen trine-lise.antonsen@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Turid Krudtå turid.krudta@tromsfylke.no

SMI-skolen Troms Øyvind Mikalsen oyvind.mikalsen@tromsfylke.no

Møllehagen skolesenter Birgitte Høiby birgitte.hoiby@skole.rogfk.no

Møllehagen skolesenter Jon Heggheim jon.heggheim@skole.rogfk.no

Møllehagen skolesenter Frode Isdsøe frode.idsoe@skole.rogfk.no
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Møllehagen skolesenter Charlotte Wang charlotte.wang@skole.rogfk.no

Møllehagen skolesenter Eva Aune eva.kristin.aune@skole.rogfk.no 

Møllehagen skolesenter Lene Risholt lene.junita.risholt@skole.rogfk.no

Møllehagen skolesenter Kjellaug Skare kjellaug.skare@skole.rogfk.no

Møllehagen skolesenter Kjersti Sørhegge kjersti.sorhegge@skole.rogfk.no
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Geilomo skole Ingrid Hajem ingrid.k.hajem@hol.kommune.no

Geilomo skole Eirik Pedersen eirik.pedersen@hol.kommune.no

Geilomo skole Solfrid Opheim solfrid.opheim@hol.kommune.no

Geilomo skole Inger Tove Løvlie inger.tove.lovlie@hol.kommune.no

Geilomo skole Lars Kvittingen lars.sandaker.kvittingen@hol.kommune.no

Geilomo skole Siri Knudsen siri.knudsen@hol.kommune.no

Geilomo skole Ingvild Kaslegard ingvild.kaslegard@hol.kommune.no

Skolen ved Modum bad Dag Rune Gundhus dag.rune.gundhus@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Geir Brekhus geir.braekhus@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Gry Hølen Hæhre gry.h.haehre@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Jenny Noraberg Mûller jenny.muller@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Sveinung Langnes Løvik sveinung.lovik@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Eli Kløkstad eli.klokstad@modum.kommune.no

Skolen ved Modum bad Tutte Mitchell Olsen tutte.mitchell.olsen@modum.kommune.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Beret Thosrud berth@trondelagfylke.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Cecilie Andersen cecan@trondelagfylke.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Gunn Mari Grøttum gunn-mari.grottum@hotmail.com 

Levanger videregående avd. Bup-skolen Inger Bildøe Haugland ingerhau@online.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Ståle Kjøllmoen stakj@trondelagfylke.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Øystein Dyrnes oysdy@trondelagfylke.no

Levanger videregående avd. Bup-skolen Terje Wigtil terwi@trondelagfylke.no

Lerberg skole og kompetansesenter Anne Lise Dahler anne.lise.dahler@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Anne Mari Eidal anne.mari.eidal@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Arve Gravningen arve.gravningen@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Brit Kaasa brit.irene.kaasa@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Brit Smedsrud brit.smedsrud@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Ellen Arthur ellen.arthur@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Gunn May Nævra gunn.may.nevra@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Kurt Myrvik kurt.myrvik@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Lene Waldstad Jensen lene.walstad.jensen@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Marianne Skar eva.marianne.skar@bfk.no
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Lerberg skole og kompetansesenter Per Kristen Krstiansen per.kristen.kristiansen@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Sofus Steine sofus.steine@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Tone Esnali tone.borgersen.esnali@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Tonje Eriksen Andrew tonje.eriksen.andrey@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Tove Holck Pettersen tove.holck.pettersen@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Turid Hoven Dahlman turid.hoven.dahlman@bfk.no

Lerberg skole og kompetansesenter Ulf Skauli ulf.skauli@bfk.no
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SMI skole Aust Agder Anne Gro Straum anne.gro.straum@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Annette Ellingsen Homstøl annette.ellingsen.homstol@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Astri Oline Norgren astri.oline.norgren@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Astrid Skeimo astrid.skeimo@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Cecilie Torjussen Olsen cecilie.torjussen.olsen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Ebba Spieler ebba.spieler@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Elin Marie Augustinussen elin.marie.augustinussen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Freddy De Ruiter freddy.de.ruiter@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Gry Vibeke Slettvold gry.vibeke.slettvold@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Gry Åndal Paul gry.andal.paul@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Inger Mæsel inger.maesel@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Jan Øyvind Olsen jan.oyvind.olsen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Johnny Eskedal Johnny.Eskedal@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Karine Jama Karine.jama@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Kristin Bjerki Kristinbjerk@gmail.com

SMI skole Aust Agder Line Nicolaysen line.nicolaysen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Linn Kristine Haugen Linn.Kristine.haugen2@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Margrete Thomassen margrete.thomassen@grimstad.kommune.no 

SMI skole Aust Agder Marianne Fossnes Marianne.Fossnes@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Merete Olsen merete.olsen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Oddrun Sørensen oddrun.sorensen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Renate Eriksen renate.eriksen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Rune Saltvik Kjetså rune.saltvik.kjetsa@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Snorre Sunnset snorre.sunnset@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Solveig Haugen Pihlfeldt Solveig.Pihlfeldt.Haugen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Solveig Norlund Andersen solveig.andersen@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Solveig Oveland solveig.oveland@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Thorbjørn Tveit Helgesen Thorbjorn.Tveit.Helgesen@austagderfk.no 

SMI skole Aust Agder Tomas Gundersen Rafoss tomas.gundersen.rafoss@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Tove Irene Aas Heiland Tove.irene.aas.heiland@austagderfk.no

SMI skole Aust Agder Vibeke Homdal Vibeke.homdal@austagderfk.no
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SPT sykehusundervisningen Grethe Stolpestad grethe.stolpestad@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Stine Aabelvik stine.aabelvik@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Per Are Johannessen perare.johannessen@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Bina Dølid bina.doli@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Eli Johanne Sunde elijohanne.sunde@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Kristin Hugstmyr kristin.hugstmyr@skien.kommune.no

SPT sykehusundervisningen Anne Kallåk anne.kallak@skien.kommune.no
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SMI skolen i Vestfold Anne Lene Enger Ulrichsen anneleneenu@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Christopher Hassard christopherh@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Elfrid Sivertsen elfrids@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Erik Sørensen eriksor@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Eva-Lotta Martinussen evalottam@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Helen Vickery Jarnæs helenv@vfk.no

SMI skolen i Vestfold Hilde Moe hildem@vfk.no

Kringsjåtunet Brittany Eikanger brittany.eikanger@oppland.org

Kringsjåtunet Martina Andersson martina.andersson@oppland.org

Kringsjåtunet Christian Vik christian.vik@oppland.org

Kringsjåtunet Marius Haavind marius.sebastian.langvik.haavind@oppland.org

Kringsjåtunet Marte Fostervoll marte.nyseth.fostervoll@oppland.org

Kringsjåtunet Kjersti Nørstebø-Solbør kjersti.norstebo@oppland.org

Rørvik skole Martha Almåsbakk 

Rørvik skole Helge Tørklep heltor@ostfoldfk.no

Lillebekk Hege Dalbye hegknu1@ostfoldfk.no

Lillebekk Anne Fjellro annelf@ostfoldfk.no

Lillebekk Hege S Aaserød hegaas@ostfoldfk.no

Lillebekk Erlend Hansen erlendha@ostfoldfk.no

Lillebekk Anine Trømbord iatrombo@ostfoldfk.no

Lillebekk Kari Skailand karska2@ostfoldfk.no

Lillebekk Merethe Pedersen merethep@ostfoldfk.no

Lillebekk Linn Knudsen linnk@ostfoldfk.no

Lillebekk Oline Øyangen olihir@ostfoldfk.no

Fannefjord VGS  Knausenskolen Laila Kjerstad laila.kjerstad@mrfylke.no

Fannefjord VGS  Knausenskolen Lill Sættem Lill.sattem@mrfylke.no

Fannefjord VGS  Knausenskolen John Einar Larsen john.einar.heggdal.larsen@mrfylke.no

Fannefjord VGS  Knausenskolen Øyvind Tallaksen Reiestad oyvind.tallaksen.reiestad@mrfylke.no

Hollenderhaugen skolesenter Britt Karin Sørhus britt.karin.sorhus.lie@skole.rogfk.no

Hollenderhaugen skolesenter Geir Holm geir.holm@skole.rogfk.no

Hollenderhaugen skolesenter Vibecke Jacobsen vibecke.jacobsen@skole.rogfk.no
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Mellomåsen skolesenter Andreas Paalgard  andpaa@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Ann Katrin Høve  Seljeås annsel@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Anne Torill Forsmo annfor1@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Arne Sandnes Larsen arnsan@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Cathrine Bjørgvik catbjo@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Elisabeth Norheim Jenssen elijen1@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Ellen Tinnan elltin@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Espen Reiss esprei@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Frank R  Christoffersen frachr@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Frank-Eirik Dahlskjær fradah@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Fredrik Grønning-Lie frelie@vgs.nfk.no 

Mellomåsen skolesenter Gunn Berg gunnbe@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Kristin Monsen krimon@vgs.nfk.no 

Mellomåsen skolesenter Magne Arntsen magarn@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Marit  Soleng masole@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Monica Kolstad monkol@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Morten Bojsen morbla@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Nora Gabler norgab@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Selma Rogneby selrog20@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Sissel Øien sisoie@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter stig Sæthre stisat@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Trine Skogvold  Isaksen triisa@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Vidar Ellingsen  videll@vgs.nfk.no

Mellomåsen skolesenter Vivi-Ann Solheim viviso@vgs.nfk.no
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SMI skolen i Vest Agder Ragnhild Sørbye ragnhild.sobye@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Siren Ringøen siri@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Leif Rune Godtfredsen lego1@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Margrethe Antonsen-Nordenborg maan122@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Kristine Barbøl krba@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Eva Moen Bergset evbe2@vaf.no 

SMI skolen i Vest Agder Anette Bredvei anbr37@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Roar Bøhleng Hansen robo2@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Anne Haslestad Danielsen anda2@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Tone Cecilie Erichsen toer@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Turid Merete Fjeldvær fjtu@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Liv Therese Haga Norberg liha62@vaf.no 

SMI skolen i Vest Agder Cecilie Heggem Flaa cefl1@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Lisbeth Fredriksen lifr11@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Erik Gilje ergi2@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Line Key Graarud ligr13@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Janne Margrethe Hals haja6@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder David Hogstad daho10@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Lena Annikki Iversen leiv1@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Widar Magne Johannessen wijo1@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Toril Venheim Krossen tokr22@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Idun Munkejord idmu1@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Kristin Mykland krmy7@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Linda Mølø Grødum limo@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Solfrid Rue soru@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Ellen Sandnes sael2@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Marianne Hodne Sletten maho61@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Martin Sletten kasl@vaf.no

SMI skolen i Vest Agder Nikolai Løvdal Stallemo nist@vaf.no

Trøndelag Fylkeskommune adm Bodil Grini bodgr@trondelagfylke.no

Sykehusundervisningen Åse skole Wenche Johannessen Larsen Wenche.Johannessen.Larsen@alesund.kommune.no
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Sykehusundervisningen Åse skole Nina Akslen Yksnoy Nina.akslen.yksnoy@alesund.kommune.no

Sykehusundervisningen Åse skole Vigdis Rønning vigdis.ronning@alesund.kommune.no

mailto:Nina.akslen.yksnoy@alesund.kommune.no
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Skoleavd. Sunnaas HF Inger-Lise Stubberud inger-lise.stubberud@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Guro Østhagen Guro.Osthagen@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Kritin Ødegaard Kristin.Odegaard@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Live Gunther Live.Gunhild.Gunther@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Nina Tonnesen Nina.M.Tonnesen.Hanssen@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Randi Gamst Bersjø Randi.Gamst.Bergsjo@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Synne Magnussen Synne.Magnussen.Becsan@nesodden.vgs.no

Skoleavd. Sunnaas HF Siv Vestnes Siv.Elisabeth.Vestnes@nesodden.vgs.no

Lørenskog VGS avd. Ahus Silje Kristiansen silje.kristiansen@lorenskog.vgs.no

FF og UPH, Mo og  Øyrane vgs Anne Chatrine Vindedal anne.chatrine.vindedal@sfj.no

Avdeling Bråten Lørenskog vgs Anita Anita.Marianne.Bjorndahl@lorenskog.vgs.no

Avdeling Bråten Lørenskog vgs Even Nordbye even.nordbye@braten.vgs.no

Avdeling Bråten Lørenskog vgs Tom Albins Tom.Svensson.Albins@lorenskog.vgs.no

Avdeling Bråten Lørenskog vgs Åshild Ashild.Fagervold@lorenskog.vgs.no

Vefsn Voksenopplæring Cathrine Markussen cathrine.markussen@vefsn.kommune.no 

Vefsn Voksenopplæring Solfrid L. Breimo

Sykehusskolen i Oslo Anne Sofie Bjørklung anneb0307@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Bjørg Iren Myrvoll bjør3001@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Eva Madsen Wærner Eva.MadsenWaerner@ude.oslo.kommune.no

Sykehusskolen i Oslo Gard Sørvik gard1301@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Hamid Reza Sherifi hamid2109@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Ingeborg Frøyen ingebo0706@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Ingrid Syverstad inlea008@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Julia Klungland julia1405@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Oddbjørg Kråkenes oddbjo1802@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Pia Neegaard pisea001@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Rebecca Nicol Kjøller tonia011@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Solveig Marie Bekvik solveb0405@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Unni Kjellman unni1806@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Ine Fiske Eidslott ineia014@osloskolen.no

Sykehusskolen i Oslo Åsmund Wætten Asmund.Waetten@ude.oslo.kommune.no
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Sykehusskolen i Oslo Glenn Jakobsen glenn.jakobsen@ude.oslo.kommune.no
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